
Uchwała Nr XLIII/360/17
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 30 listopada 2017 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzanie ścieków

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z
dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328) Rada Miejska w Pyrzycach
uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe
odprowadzanie ścieków w miejscowości Żabów na okres od 1 stycznia 2018 roku
do 31 grudnia 2018 roku,  przedłożone przez  Spółdzielnię  Mieszkaniową „Świt”
w Żabowie, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady 
    

     Paweł Chyt
               
                        



    Załącznik do Uchwały Nr XLIII/360/17
 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 listopada 2017r.

Taryfa za  wodę i ścieki dla miejscowości Żabów na okres 01.01-31.12.2018r.

Wyszczególnienie
Jednostka

miary

Wysokość cen i
stawek opłat

netto

Wysokość
cen i stawek
opłat brutto

Charakterystyka grup odbiorców oraz
zasady rozliczeń

W
O

D
A

 Grupa
odbiorców

Za dostarczoną wodę m³ 3,80 4,10

 grupa odbiorców: woda przeznaczona dla
gospodarstw domowych odbiorców

przemysłowych, pozaprzemysłowych
odbiorców usług, Gmina gdy woda pobierana

jest na cele przeciwpożarowe i zastępcze
punkty poboru wody.

Każdy odbiorca wody rozliczany jest za ilość
dostarczonej wody ustalaną na podstawie

wskazań wodomierza głównego a w przypadku
jego braku na podstawie przepisów

dotyczących przeciętnych norm zużycia wody.
Dla odbiorcy wody rozliczanego wg

wodomierza  przy punkcie czerpalnym wody
w budynku wielorodzinnym (gdy wodomierz

główny rozliczany jest z zarządcą lub
właścicielem budynku).

Abonament
Stawki opłat abonamentowych mają charakter
opłat stałych niezależnych od ilości pobranej

wody i dotyczą całej grupy odbiorców.

Stawka opłaty abonamentowej dla:
Odbiorcy wody rozliczanej wg wodomierza

głównego.
 Odbiorcy rozliczanego wg przeciętnych

norm zużycia wody.
Odbiorcy wody rozliczanego wg

wodomierza przy punkcie czerpalnym wody
w budynku wielorodzinnym (gdy

wodomierz główny rozliczany jest z
zarządcą lub właścicielem budynku).

Na odb./m-c 4,20 4,54 Grupa odbiorców jak wyżej

Ś
C

IE
K

I

 Grupa
odbiorców

Za odprowadzone ścieki m³ 6,90 7,45 Gospodarstwa domowe, przemysłowi
i pozaprzemysłowi odbiorcy usług.

Abonament
Stawki opłat abonamentowych mają charakter

opłat stałych niezależnych od ilości
odprowadzonych ścieków i dotyczą całej grupy

odbiorców.

Grupa odbiorców jak wyżej

Stawka opłaty abonamentowej dla
dostawców ścieków:

 Rozliczanych wg wodomierza głównego.
Nieposiadających wodomierza rozliczanych

na podstawie norm zużycia wody.
Rozliczanego wg wodomierza  przy punkcie

czerpalnym wody w budynku
wielorodzinnym (gdy wodomierz główny

rozliczany jest z zarządcą lub właścicielem
budynku).

Na odb./m-c 5,20 5,62


